
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92218010M

2. Data e Regjistrimit 18/10/2019
3. Emri i Subjektit BP Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Rezidenca 
"Inter-cosat", Njesia Nr.10 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje ari, argjendi dhe ari. Shitja e oreve luksoze 

te reja dhe te perdorura. Riparimi dhe ndihma e mallrave te 
reja dhe te perdorura. Bleni dhe shisni, importoni dhe 
eksportoni stoli te kostumeve. Transport i mallrave brenda 
dhe jashte vendit, tregtia me shumice dhe pakice e artikujve 
te ndryshem industrial, ushqimor, kozmetike dhe stoli, 
prodhimi dhe tregtia e tekstilit, importi dhe eksporti dhe 
rieksportimi, investime ne te gjithe sektoret e ekonomi. 
Implementimi i projekteve per marketing dhe komunikim 
reklamimi dhe zbatimi i tyre ne emer te organeve publike, 
ndermarrjeve private dhe vete, per prezantimin dhe 
promovimin e shitjeve te produkteve dhe sherbimeve ne 
tregjet evropiane dhe jo-evropiane; Sherbimet e keshillimit te 
menaxhimit, hulumtimi i tregut dhe sherbimet e sondazhit te 
opinionit publik, sherbimet e reklamimit, sherbimet e botimit 
dhe sherbimet e  shtypjes siç jane sherbimet e lidhura dhe ato 
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te lidhura. Aktivitetet dhe sigurimi i sherbimeve, perfshire 
tregtimin e telekomunikacionit, telematikes, multimedia dhe 
produkteve elektronike, sherbimeve dhe sistemeve dhe / ose 
nderlidhjen me rrjetet e tjera dhe te shperndara permes 
rrjeteve, kulturore, teknike, arsimore, reklamimi, argetimi 
ose çfaredo lloji tjeter te informacion dhe ne çdo forme, 
perfshire edhe per palet e treta. Shoqeria mund te kryeje 
çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga legjislacioni ne fuqi 
i Republikes se Shqiperise.
Stefano Pinti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2019                Deri: 16/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RiccardoGazzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StefanoPinti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BP Distribution
E-Mail: info@businessalbania.it  
Telefon: 0676003900  
Të Tjera: Kapitali fillestar eshte 1000 Euro.

16. Statusi: Aktiv



3

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-375083-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B83345-951D-4F81-B549-62479B20DFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60745E8-5980-4CB7-B3A0-AC3E663680E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0DE0B6-B9BC-49D1-84BB-C8D1F50991A3

